PORTARIA  Nº  206/2016,  DE 02 DE JUNHO DE 2016.

DESIGNA O SERVIDORA JANAINA REGINATO PARA FIRMAR

DOCUMENTOS ATINENTES À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

                      CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de  Cacique Doble,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Orgânica Municipal,

       R E S O L V E:

Art. 1º -  Fica designada a  servidora Janaina Reginato, como responsável pela

assinatura dos documentos pertinentes à Secretaria Municipal da Administração, enquanto não

provido o cargo de Secretário Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 02 DE JUNHO DE

2016.

 CLAIRTON PASINATO,

Prefeito Municipal.

Registre e Publique-se:

Janaina Reginato

Servidora Designada